
 

 

Uchwała Nr XXXIV/252/2009 

Rady Miejskiej w Karczewie 

 z dnia 25 marca 2009 roku 

 

 

 

w sprawie zmiany Uchwały Nr  XXXIII/243/2009 Rady Miejskiej w 

Karczewie z dnia 26 lutego 2009 roku dot.  reprezentowania Gminy 

Karczew w Unii Miasteczek Polskich 

 

 

 Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku  

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 ze zm.) Rada 

Miejska w Karczewie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

W uchwale Nr  XXXIII/243/2009 Rady Miejskiej w Karczewie z dnia 26 lutego 

2009 roku w sprawie  reprezentowania Gminy Karczew w Unii Miasteczek 

Polskich § 1 otrzymuje brzmienie: 

„§ 1.  

1. Powierza się panu Władysławowi Dariuszowi Łokietkowi Burmistrzowi 

Karczewa  reprezentowanie Gminy Karczew w Unii Miasteczek Polskich. 

2. Funkcję zastępcy przedstawiciela powierza się panu Stanisławowi 

Ilkowskiemu – Zastępcy Burmistrza Karczewa . ” 

 

§ 2 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 

 

 

       Przewodnicząca 

      Rady Miejskiej w  Karczewie 

 

       mgr Danuta Żelazko 


